
Oferta vàlida del 
2 al 15 de juliol de 2025

0,99
Gourmet
Cervesa,
1 l 
(1 l = 0,99 €)

2,99
Gourmet
Salmó fumat, 
80 g 
(1 kg = 37,38 €)

Origen: Espanya
Calibre: AA
Varietat: Carioca

I aconsegueix el teu para-sol de cotxe

DE REGAL

Aquest estiu gaudeix amb les nostres marques

A partir del 10 de juliol fins a fi d’existències.

per una compra superior a 25€

2,49
Gourmet
Gelat cons
nata/maduixa o
vainilla/xocolata, 
6 u (1 u = 0,42 €)

En oferta fins 
el 8 de juliol

2,49
Paraguaià

€/kg

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

-18 Prohibida la venda de begudes 
alcohòliques a menors d’edat.



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 2 al 8 de 

juliol de 2025

De l’horta 
               a la teva taula!

€/Kg
€/kg1,25

Síndria Fashion          
sense llavors
Origen: Espanya
Calibre: 3/4
Varietat: Verda 
sense llavors

Patata blanca 
rentada bossa 3 kg
Origen: Espanya
Calibre: 45+
Varietat: 
Ágata/Soprano

€/Kg
€/u3,99

Pruna groga
Origen: Espanya
Calibre: AA
Variedtat: Japonesa

€/Kg
€/kg2,99

Cor enciam 
romana bossa 2 u
Origen: Espanya
Calibre: 2 u
Varietat: Romana

€/Kg
€/u1,69

Tomàquet   
amanida
Origen: Espanya
Calibre: 25/28
Varietat: Amanida

€/Kg
€/kg1,79

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gourmet
Preparat
paella, 
400 g 
(1 kg = 9,73 €)

€/Kg3,89

Gourmet
Truita de patates
amb ceba,
600 g
(1 kg = 4,98 €)

€/Kg2,99
Gourmet
Bacallà
fumat,
80 g
(1 kg = 39,88 €)

€/Kg3,19

Gourmet
Llonganissa
de gall d’indi, 
2 x 75 g
(1 kg = 19,93 €)

€/Kg2,99

Gourmet
Pit de 
gall d’indi
llescat, 
130 g
(1 kg = 15,31 €)

€/Kg1,99

Artiq
Gamba
pelada,
360 g
45/65
(1 kg = 21,92 €)

€/Kg7,89

Artiq
Salmó llom 
sense pell,
125 g P-2
(1 kg = 31,96 €)

€/Kg7,99

Gourmet
Gelat cons 
o bombó, 
4/6 u 
(1 u = 0,43 €)

€/Kg2,55

Artiq
Salpicó marisc,
300 g
(1 kg = 11,53 €)

€/Kg3,46
Gourmet
Gelat mini sandvitx
nata/xocolata,
324 g 6 u
(1 u = 0,42 €)

€/Kg2,49

Gourmet
Pernil cuit 
extra llescat, 
130 g.
(1 kg. = 11,46 €)

€/Kg1,49

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



A punt per
MENJAR

Rikissimo
Flauta
pollastre/
formatge, 
275 g
(1 kg = 7,24 €)

€/Kg1,99

Starbucks
Cafè capuccino
o seattle latte, 
220 ml
(1 l = 8,09 €)

€/Kg1,78

Escalfar abans de consumir

Torino
Pizza 1/2
varietat, 
210/220 g
(1 kg = 16,14 €)

€/Kg3,39

Pastoret
Iogurt eco
de nabius, 
135 g 
(1 kg = 11,78 €)

€/Kg1,59

Pastoret
Iogurt postre mango
i fruites del bosc, 
150 g 
(1 kg = 14,93 €)

€/Kg2,24

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Ñaming
Sandvitx mixte
o de tonyina, 
200 g
(1 kg = 13,95 €)

€/Kg2,79

Ñaming
Bloomer
gall d’indi 
brassejat, 
200 g
(1 kg. = 14,95 €)

€/Kg2,99



Gourmet
Arròs 
integral,
1 kg
(1 kg = 1,55 €)

€/Kg1,55

Gourmet
Brou
per a paella, 
1 l
(1 l = 1,85 €)

€/Kg1,85

Gourmet
Macarró
tricolor, 
500 g
(1 kg = 1,70 €)

€/Kg0,85

Gourmet
Crema 
balsàmica
Mòdena,
250 ml
(1 l = 21,92 €)

€/Kg1,95

Gourmet
Llet
condensada
antigoteig,
450 g
(1 kg = 5,53 €)

€/Kg2,49

Gourmet
Muesli
xooclata
negra,
500 g
(1 kg = 3,98 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Cereal 
Special
integral, 
500 g
(1 kg = 3,78 €)

€/Kg1,89

Gourmet
Batut
de cacau,
1 l
(1 l = 1,36 €)

€/Kg1,36

Gourmet
Galetes
farcides 
de xocolata,
250 g
(1 kg = 3,16 €)

€/Kg0,79

Gourmet
Tomàquet 
fregit,
390 g
(1 kg = 1,51 €)

€/Kg0,59

Gourmet
Cafè mòlt
natural 
o mescla,
250 g
(1 kg = 10,60 €)

€/Kg2,65

Gourmet
Olives
farcides
suaus, 
150 g 
(1 kg = 6,33 €)

€/Kg0,95

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gourmet
Refresc 
cola, llimona 
o taronja, 
2 l 
(1 l = 0,40 €)

€/Kg0,79

Gourmet
Suc
multifruites,
1 l
(1 l = 0,99 €)

€/Kg0,99

Crossfire
Beguda
energètica, 
25 cl 
(1 l = 1,40 €)

€/Kg0,35

Gourmet
Xampinyó
laminat, 
185 g
(1 kg = 5,35 €)

€/Kg0,99

Gourmet
Tonyina clara
en oli de gira-sol, 
52 g P-3
(1 kg = 16,35 €)

€/Kg2,55

Gourmet
Blat de moro 
dolç, 140 g 
P-3
(1 kg = 4,74 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Farina
de blat
comuna, 
500 g
(1 kg = 0,70 €)

€/Kg0,35

Gourmet
Pera
en almívar, 
240 g
(1 kg = 6,21 €)

€/Kg1,49

Gourmet
Pinya
al seu suc, 
490 g
(1 kg = 4,06 €)

€/Kg1,99

Gourmet
Espàrrecs
blancs, 
325 g
8/12 p
(1 kg = 9,20 €)

€/Kg2,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Gourmet
Anxoves en 
oli vegetal,
27 g
(1 kg = 51,48 €)

€/Kg1,39

Gourmet
Préssec
en almívar, 
480 g
(1 kg = 4,06 €)

€/Kg1,95



Mical
Paper de cuina 
maxiroll, 2 c, 2 u
(1 u = 1,00 €)

€/Kg1,99

Carretilla
Espàrrecs,
205 g
8/12 p
(1 kg = 16,05 €)

€/Kg3,29

Dolce 
Gusto
Cafè
en càpsules
varietat, 
16 u

Casa 
Tarradellas
Paté
varietat, 
125 g

1,45
1 unitat

Greystone
Whisky,
70 cl
(1 l = 9,99 €)

€/Kg6,99

La Pinta
Rom anyenc,
70 cl
(1 l = 11,41 €)

€/Kg7,99

Metznova
Vodka,
1 l
(1 l = 7,99 €)

€/Kg7,99

Hellmann’s
Maionesa
cap per avall,
430 ml
(1 l = 6,40 €)

€/Kg2,75

-50%
2a unitat

0,73
La 2a unitat 

li surt a

5,20
1 unitat

-50%
2a unitat

2,60
La 2a unitat 

li surt a

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Micaderm
Desodorant
aloe vera, 
200 ml
(1 l = 11,95 €)

€/Kg2,39

Mical
Fregaterres
llimona, 
1,5 l 
(1 l = 0,66 €)

€/Kg0,99

d’una llauna 
d’olives

Gourmet, 150 g

REGAL

Per la compra             
de 2 flascons         
d’espàrrecs



*Oferta vàlida fins a fi d’existències

1 Pizza de            
pernil i formatge
Casa Tarrdellas, 405 g

1 Pizza 4 formatges
Casa Tarrdellas, 390 g

1 Bossa de patates 
amb gust a pernil      
Ruffles, 243 g

1 Ampolla de  
refresc cola zero      
Pepsi, 1 l8,10

10,57
23%

La compra intel·ligent

ED
. #

13
  |

   
C

AT

sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat


